Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

INDICAÇÃO Nº ____________/2018/GABV/JM.

Indicação a Secretária de Meio Ambiente que faça o

corte de um pé de eucalipto em frente ao ESF da

Comunidade de Belo Horizonte.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições legais,

INDICA na forma regimental a ILUSTRÍSSIMA SECRETÁRIA DE MEIO

AMBIENTE SENHORA JÉSSICA MARTINS DE FREITAS, que seja feito o corte

de um pé de eucalipto em frente ao ESF da Comunidade de Belo Horizonte. Esse

pé de eucalipto está com os galhos muito próximo ao fio de alta tensão além de

estar prejudicando o parquinho e a calçada com suas raízes. A energia na

comunidade está constantemente caindo, pois, os galhos batem no fio causando

curto circuito.

Plenário Urias Simões dos Santos, 06 de agosto de 2018.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADO

		2018-08-06T11:59:14-0300